
UCHWAŁA NR XLVI/482/2018
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2018 r. i zmiany uchwały Nr XXXVIII/397/2017 
Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo 

na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) - Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2018 rok wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. W wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2018 rok wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale XXXVIII/397/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 10.877.577,54 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 4.716.614,57 zł;
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 160 962,97 zł;
3) sprzedaży papierów wartościowych - 6 000 000,00 zł".

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody - 11.235.177,54 zł;
2) rozchody - 357.600,00 zł".

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4283



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Szczuplak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4283



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 31 779,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 31 779,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 31 779,00

801 Oświata i wychowanie 3 333 050,15 755,21

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 172,22 755,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 172,22 755,21

80 942 675,15 32 534,21

Po zmianie
33 779,00

118 927,43

118 927,43

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/482/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 17.09.2018 r.

Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo w 2018 r.

31 779,00

31 779,00

3 333 805,36

Razem: 80 975 209,36

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4283



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 952 486,89 - 32 750,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 587 126,00 - 32 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 500,00 17 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 873 228,00 - 50 000,00

600 Transport i łączność 21 760 442,48 86 000,00
Drogi publiczne gminne 16 929 340,48 86 000,00

4270 Zakup usług remontowych 612 263,49 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 230 755,06 36 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 826 229,00 31 779,00

Ochotnicze straże pożarne 197 450,00 31 779,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 779,00

801 Oświata i wychowanie 22 281 895,34 755,21

Szkoły podstawowe 11 476 714,19 755,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 400,00 755,21

851 Ochrona zdrowia 712 480,00 225 826,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 584 590,00 225 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 899,00 175 826,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 324 366,13 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 325 200,00 - 45 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00 - 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 8 000,00

Pozostała działalność 304 859,13 45 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 800,00

91 541 176,69 311 610,21Razem: 91 852 786,90

45 800,00

17 000,00

90095 350 659,13

11 400,00

52 000,00

5 324 366,13

90004 279 400,00

228 725,00

50 000,00

938 306,00

85154 810 416,00

80101 11 477 469,40

29 155,21

31 779,00

22 282 650,55

858 008,00

75412 229 229,00

662 263,49

8 266 755,06

21 846 442,48
60016 17 015 340,48

823 228,00

1 919 736,89

01010 1 554 376,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/482/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 17.09.2018 
Wydatki  budżetu Gminy Kołbaskowo w 2018 r.

335 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4283



w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/482/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 17.09.2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 11 235 177,54

1 6 000 000,00

2 160 962,97

3 5 074 214,57

Rozchody ogółem: 357 600,00

1 357 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4283



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 1 191 728,00 - 32 750,00

01010 1 191 728,00 - 32 750,00

6050 318 500,00 17 250,00

0,00 17 250,00

6060 873 228,00 - 50 000,00

873 228,00 - 50 000,00

600 13 121 353,48 36 000,00

60014 920 000,00 0,00

6050 920 000,00 - 920 000,00

920 000,00 - 920 000,00

6300 0,00 920 000,00

0,00 920 000,00

60016 11 979 451,48 36 000,00

6050 8 230 755,06 36 000,00

0,00 36 000,00

851 0,00 50 000,00

85154 0,00 50 000,00

6300 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 947 918,93 45 800,00

90095 153 661,93 45 800,00

6050 0,00 45 800,00
0,00 45 800,00

29 934 663,89 99 050,00Razem

45 800,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/482/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 17.09.2018 r.

Wydatki  majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo w 2018 r.

Zagospodarowanie skweru im. Longina Komołowskiego w m. Kołbaskowo 45 800,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Regionalne Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach 50 000,00

30 033 713,89

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 993 718,93

Pozostała działalność 199 461,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową nr 13 w Przecławiu z 
projektowaną obwodnicą Przecławia i Warzymic 36 000,00

Ochrona zdrowia 50 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3920Z w m. Przecław 920 000,00

Drogi publiczne gminne 12 015 451,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 266 755,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3920Z w m. Przecław 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

920 000,00

Wykup sieci wodociągowych i sanitarnych 823 228,00

Transport i łączność 13 157 353,48

Drogi publiczne powiatowe 920 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 750,00
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  terenów położonych w 
obrębie geodezyjnym Kamieniec i Kołbaskowo 17 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 823 228,00

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 1 158 978,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 158 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4283


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1

		2018-09-24T11:49:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




